
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie gminy Sędziszów Małopolski w roku szkolnym 2023/2024.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMORZĄDOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690353190

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. ks. Stanisława Maciąga 5

1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów Małopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-120

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: scuw@sedziszow-mlp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scuw.sedziszow-mlp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka organizacyjna gminy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00289858

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00289457

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski w roku
szkolnym 2023/2024.
2. Przedmiot zamówienia podzielony został na n/w części:
1) Część 1 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej (34 uczniów)
2) Część 2 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Górnych (11 uczniów)
3) Część 3 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Klęczanach (8 uczniów)
3. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych taborem przystosowanym do usług transportu
zbiorowego w celu dowiezienia uczniów z przystanku do szkoły i ze szkoły na przystanek wraz z zapewnieniem opieki
uczniom w czasie przejazdu.
4. Usługa dowozu uczniów świadczona będzie w dni nauki szkolnej tj. od dnia 4.09.2023 r. do 21.06.2023 r. (186 dni) , z
wyłączeniem ferii zimowych (w terminie 29.01.2023 r. do 11.02.2023 r.) oraz wszystkich przerw świątecznych. 
5. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może ulec zmianie. Zmiana ilości uczniów w trakcie roku szkolnego nie
będzie stanowić podstawy do wnoszenia roszczeń przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy. 
6. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
7. Przedmiot zamówienia określony został we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
60000000-8 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
8. Zamawiający wymaga, aby usługi objęte niniejszym zamówieniem były realizowane taborem spełniającym warunki
określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00289858/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Przyjmuje się, że przed złożeniem oferty wykonawca uzyskał wszelkie niezbędne informacje o przedmiocie zamówienia
co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski w roku
szkolnym 2023/2024.
2. Przedmiot zamówienia podzielony został na n/w części:
1) Część 1 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej (34 uczniów)
2) Część 2 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Górnych (11 uczniów)
3) Część 3 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Klęczanach (8 uczniów)
3. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych taborem przystosowanym do usług transportu
zbiorowego w celu dowiezienia uczniów z przystanku do szkoły i ze szkoły na przystanek wraz z zapewnieniem opieki
uczniom w czasie przejazdu.
4. Usługa dowozu uczniów świadczona będzie w dni nauki szkolnej tj. od dnia 4.09.2023 r. do 21.06.2024 r. (186 dni) , z
wyłączeniem ferii zimowych (w terminie 29.01.2024 r. do 11.02.2024 r.) oraz wszystkich przerw świątecznych. 
5. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może ulec zmianie. Zmiana ilości uczniów w trakcie roku szkolnego nie
będzie stanowić podstawy do wnoszenia roszczeń przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy. 
6. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
7. Przedmiot zamówienia określony został we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
60000000-8 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
8. Zamawiający wymaga, aby usługi objęte niniejszym zamówieniem były realizowane taborem spełniającym warunki
określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.).
9. Przyjmuje się, że przed złożeniem oferty wykonawca uzyskał wszelkie niezbędne informacje o przedmiocie zamówienia
co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski w roku
szkolnym 2023/2024.
2. Przedmiot zamówienia podzielony został na n/w części:
1) Część 1 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej (34 uczniów)
2) Część 2 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Górnych (11 uczniów)
3) Część 3 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Klęczanach (8 uczniów)
3. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych taborem przystosowanym do usług transportu
zbiorowego w celu dowiezienia uczniów z przystanku do szkoły i ze szkoły na przystanek wraz z zapewnieniem opieki
uczniom w czasie przejazdu.
4. Usługa dowozu uczniów świadczona będzie w dni nauki szkolnej tj. od dnia 4.09.2023 r. do 21.06.2023 r. (186 dni) , z
wyłączeniem ferii zimowych (w terminie 29.01.2023 r. do 11.02.2023 r.) oraz wszystkich przerw świątecznych. 
5. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może ulec zmianie. Zmiana ilości uczniów w trakcie roku szkolnego nie
będzie stanowić podstawy do wnoszenia roszczeń przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy. 
6. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
7. Przedmiot zamówienia określony został we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
60000000-8 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
8. Zamawiający wymaga, aby usługi objęte niniejszym zamówieniem były realizowane taborem spełniającym warunki
określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.).
9. Przyjmuje się, że przed złożeniem oferty wykonawca uzyskał wszelkie niezbędne informacje o przedmiocie zamówienia
co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski w roku
szkolnym 2023/2024.
2. Przedmiot zamówienia podzielony został na n/w części:
1) Część 1 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej (34 uczniów)
2) Część 2 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Górnych (11 uczniów)
3) Część 3 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Klęczanach (8 uczniów)
3. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych taborem przystosowanym do usług transportu
zbiorowego w celu dowiezienia uczniów z przystanku do szkoły i ze szkoły na przystanek wraz z zapewnieniem opieki
uczniom w czasie przejazdu.
4. Usługa dowozu uczniów świadczona będzie w dni nauki szkolnej tj. od dnia 4.09.2023 r. do 21.06.2024 r. (186 dni) , z
wyłączeniem ferii zimowych (w terminie 29.01.2024 r. do 11.02.2024 r.) oraz wszystkich przerw świątecznych. 
5. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może ulec zmianie. Zmiana ilości uczniów w trakcie roku szkolnego nie
będzie stanowić podstawy do wnoszenia roszczeń przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy. 
6. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00289858/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Przedmiot zamówienia określony został we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
60000000-8 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
8. Zamawiający wymaga, aby usługi objęte niniejszym zamówieniem były realizowane taborem spełniającym warunki
określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.).
9. Przyjmuje się, że przed złożeniem oferty wykonawca uzyskał wszelkie niezbędne informacje o przedmiocie zamówienia
co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski w roku
szkolnym 2023/2024.
2. Przedmiot zamówienia podzielony został na n/w części:
1) Część 1 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej (34 uczniów)
2) Część 2 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Górnych (11 uczniów)
3) Część 3 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Klęczanach (8 uczniów)
3. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych taborem przystosowanym do usług transportu
zbiorowego w celu dowiezienia uczniów z przystanku do szkoły i ze szkoły na przystanek wraz z zapewnieniem opieki
uczniom w czasie przejazdu.
4. Usługa dowozu uczniów świadczona będzie w dni nauki szkolnej tj. od dnia 4.09.2023 r. do 21.06.2023 r. (186 dni) , z
wyłączeniem ferii zimowych (w terminie 29.01.2023 r. do 11.02.2023 r.) oraz wszystkich przerw świątecznych. 
5. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może ulec zmianie. Zmiana ilości uczniów w trakcie roku szkolnego nie
będzie stanowić podstawy do wnoszenia roszczeń przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy. 
6. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
7. Przedmiot zamówienia określony został we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
60000000-8 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
8. Zamawiający wymaga, aby usługi objęte niniejszym zamówieniem były realizowane taborem spełniającym warunki
określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.).
9. Przyjmuje się, że przed złożeniem oferty wykonawca uzyskał wszelkie niezbędne informacje o przedmiocie zamówienia
co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski w roku
szkolnym 2023/2024.
2. Przedmiot zamówienia podzielony został na n/w części:
1) Część 1 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej (34 uczniów)
2) Część 2 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Zagorzycach Górnych (11 uczniów)
3) Część 3 - Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Klęczanach (8 uczniów)
3. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozowych taborem przystosowanym do usług transportu
zbiorowego w celu dowiezienia uczniów z przystanku do szkoły i ze szkoły na przystanek wraz z zapewnieniem opieki
uczniom w czasie przejazdu.
4. Usługa dowozu uczniów świadczona będzie w dni nauki szkolnej tj. od dnia 4.09.2023 r. do 21.06.2024 r. (186 dni) , z
wyłączeniem ferii zimowych (w terminie 29.01.2024 r. do 11.02.2024 r.) oraz wszystkich przerw świątecznych. 
5. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może ulec zmianie. Zmiana ilości uczniów w trakcie roku szkolnego nie
będzie stanowić podstawy do wnoszenia roszczeń przez Wykonawcę w trakcie realizacji umowy. 
6. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
7. Przedmiot zamówienia określony został we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):
60000000-8 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
8. Zamawiający wymaga, aby usługi objęte niniejszym zamówieniem były realizowane taborem spełniającym warunki
określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 ze zm.).
9. Przyjmuje się, że przed złożeniem oferty wykonawca uzyskał wszelkie niezbędne informacje o przedmiocie zamówienia
co do ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na ofertę przetargową.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00289858/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz uczniów do szkół podstawowych na terenie gminy Sędziszów Małopolski w roku szkolnym 2023/2024.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMORZĄDOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690353190
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. ks. Stanisława Maciąga 5
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów Małopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-120
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: scuw@sedziszow-mlp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scuw.sedziszow-mlp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00289858
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00289457
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



